HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /NQ-HĐND
	   Đăk Tô, ngày     tháng    năm  2023

NGHỊ QUYẾT

Về việc xác nhận kết quả bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân
huyện Đăk Tô khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK TÔ

KHÓA XIV - KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;
Căn cứ Nghị định số 115/2021/NĐ-CP ngày 16 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;
Xét Tờ trình số 60/TTr-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban hân dân huyện Đăk Tô về việc giới thiệu nhân sự bầu bổ sung chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô, nhiệm kỳ 2021-2026;
Căn cứ kết quả bầu cử tại Biên bản bầu cử bổ sung chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-2026.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Đặng Quang Mạnh, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự huyện.

 (Có Biên bản bầu cử bổ sung và Danh sách trích ngang kèm theo)

Điều 2. Ủy ban nhân dân huyện và ông Đặng Quang Mạnh chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Đăk Tô khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-2026, kỳ họp chuyên đề thông qua ngày     tháng     năm 2023./.
	Nơi nhận:

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Ủy ban nhân dân huyện

- Đại biểu HĐND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Phòng Nội vụ;

- Ông Đặng Quang Mạnh;

- Lưu: VT, THHĐ.
	CHỦ TỊCH

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

Bầu bổ sung Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô khóa XIV, nhiệm kỳ 2021-2026
(Kèm theo Nghị quyết số:
       /NQ-HĐND ngày          tháng        năm 2023 của Hội đồng nhân dân huyện Đăk Tô)

	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Quê quán
	Dân tộc
	Tôn giáo
	Ngày vào Đảng

Ngày chính thức
	Trình độ
	Chức vụ
	Ghi chú

	Học vấn
	Chuyên môn
	Lý luận chính trị

	1
	Đặng Quang Mạnh
	03/02/1974
	Huyện Tam Nông, tỉnh Phú Thọ
	Kinh
	Không
	28/06/1999
28/06/2000
	12/12
	Đại học Chỉ huy tham mưu Quân sự địa phương
	Cao cấp
	Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự huyện Đăk Tô

Danh sách này gồm có 01 người